
平成２７年６月８日 

 

株主各位 

 

株式会社梅の花 

 

 

「株主優待証の有効期限について」誤表記のお知らせとお詫び 

 

拝啓 株主の皆さまには日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２７年６月１２日に発送いたします『株主優待証』の有効期限に誤りがござ

いましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

◎株主優待証 有効期限の訂正（本来、半年ごとの有効期限となっております） 

 

 【正】２０１５年１２月３１日まで  

 

【誤】２０１６年 ６月３０日まで  

 

 

以上 

 

 

株式会社梅の花 

  人事総務部総務課 篠原 清美 

電話：0120‐41‐3440 

 


